
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.1.2025 

 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA ŁAŃCUTA NA ROK 2025 

 
Nr XI/69/2025 

 
RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust 1 

i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 

Dz.U. 2024. poz 1530 ze zm.), Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 

 

 § 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 

147 811 118,87 zł, jak Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej w tym: 

 

a) dochody bieżące 127 748 165,98 zł; 

 

b) dochody majątkowe 20 062 952,89 zł. 

 

 § 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie  

148 981 600,08 zł, w tym: 

 

a) wydatki bieżące 125 250 020,98 zł; 

 

b) wydatki majątkowe 23 731 579,10 zł. 

 

2. W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 95 117 462,87 zł, w tym: 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 459 924,17 zł, 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 657 538,77 zł. 

 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2 020 295,00 zł jak poniżej: 



 

 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

750 ADMINISTRACJA 1 422 915,00 

75023 Urzędy gmin 1 422 915,00 

Rozwój e-usług publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta 1 422 915,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 294 631,74 

80195 Pozostała działalność - dofinansowanie ze środków UE 294 631,00 

Rozwój e-usług publicznych świadczonych na terenie  Miasta Łańcuta 51 792,00 

Program „Erasmus” Szkoła nr 4 242 839,74 

  

WYDATKI 

750 ADMINISTRACJA 1 422 914,23 

75023 Urzędy gmin 1 422 914,23 

Rozwój e-usług publicznych świadczonych na terenie  Miasta Łańcuta 1 422 914,23 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 294 631,74 

80195 Pozostała działalność  294 631,74 

Rozwój e-usług publicznych świadczonych na terenie  Miasta Łańcuta 51 792,00 

Program „Erasmus” Szkoła nr 4 242 839,74 

 

c) dotacje na zadania bieżące 18 730 298,37 zł, 

 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 508 564,00 zł, 

 

e) wydatki na obsługę długu 1 400 000,00 zł. 

 

3. Ustala się plan wydatków bieżących i majątkowych w układzie klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały Budżetowej. 

 

4. Zestawienie wydatków majątkowych wg zadań zawiera Tabela Nr 4. 

 

§ 3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów bankowych na 

finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000,00 zł. 

 

§ 4.1. W 2025 roku planuje się przychody w wysokości 4 000 000,00 zł  z tytułu 

zaciągniętego kredytu z tego: 

 

− na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 1 170 481,21 zł, 

 

− na spłatę zobowiązań  wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 2 829 518,79 zł. 

 

2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 170 481,21 zł który zostanie 

sfinansowany z kredytu w kwocie 1 170 481,21 zł. 



 

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłat rat kredytów i pożyczek w kwocie 

2 829 518,79 zł które zostaną sfinansowane z kredytu w kwocie 2 829 518,79 zł. 

 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu w wysokości 4 000 000 zł: 

 

− na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie 1 170 481,21 zł, 

 

− na sfinansowanie rozchodów tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek  w kwocie 

2 829 518,79 zł. 

 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 150 000,00 zł. 

 

2.Tworzy się rezerwy celowe budżetu: 

 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

300 000,00 zł; 

 

b) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00 zł; 

 

c) rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 zł. 

 

§ 6.1. Ustala się szczególne zasad wykonywania budżetu Miasta Łańcuta 

polegające na przeznaczeniu uzyskanych dochodów na finansowanie określonych 

wydatków stosownie do: 

 

a) art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.2019.2277 z późn. zm.) dochody z opłat 

za zezwolenia wydane na podstawie art. 181 oraz z opłat określonych na 

podstawie art. 111 w wysokości 740 000,00 zł wykorzystywane będą na wydatki 

w kwocie 720 000,00 zł, na realizację gminnych programów profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnych programów, o których 

mowa w art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii w kwocie 20 000,00 zł. Dochody z części opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (art. 9 w/w ustawy) 

w wysokości 200 000,00 zł wykorzystane będą na wydatki w kwocie 

200 000,00 zł na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych; 

 

b) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2020.1219 

z późn. zm) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 

35 000,00 zł przeznacza się na wydatki w kwocie 35 000,00 zł związane 

z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400a ust 1 ustawy; 



 

c) art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. 2019.2010 z późn. zm.) dochody z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 7 333 630,10 zł przeznacza się na 

wydatki w kwocie 7 333 630,10 zł na finansowanie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

2. Określa się dochody oraz wydatki budżetu nimi finansowane, związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu: 

 

1) Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na zadania: 

 

a) wynikające z Miejskiego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi, 

 

b) wynikające z Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii,



   

    

Dochody  
    

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego 

Dochody 
majątkowe 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

w tym 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 

między jednostkami 

samorządu 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 
między jednostkami 

samorządu 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618    
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  027 0 W 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  048 0 W Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  
740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (D) 
940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki 
 

   

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa 
długu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym 
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

851     Ochrona zdrowia 
940 000,00 940 000,00 577 440,00 224 256,00 353 184,00 362 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153    Zwalczanie narkomanii 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430 0 W Zakup usług pozostałych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154    Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
920 000,00 920 000,00 557 440,00 224 256,00 333 184,00 362 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  231 0 W 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  258 0 W 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 34 560,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  280 0 W 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  282 0 W 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411 0 W Składki na ubezpieczenia społeczne 
20 372,00 20 372,00 20 372,00 20 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412 0 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417 0 W Wynagrodzenia bezosobowe 
199 350,00 199 350,00 199 350,00 199 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419 0 W Nagrody konkursowe 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 0 W Zakup materiałów i wyposażenia 
39 684,00 39 684,00 39 684,00 0,00 39 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430 0 W Zakup usług pozostałych 
236 140,00 236 140,00 236 140,00 0,00 236 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  439 0 W Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
33 060,00 33 060,00 33 060,00 0,00 33 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441 0 W Podróże służbowe krajowe 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461 0 W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471 0 W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
1 632,00 1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (W) 
940 000,00 940 000,00 577 440,00 224 256,00 353 184,00 362 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2) Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej: 

 

Dochody 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego 

Dochody 
majątkowe 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

w tym 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 

między jednostkami 

samorządu 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

Dotacje w drodze 
umów między 
jednostkami 
samorządu 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019    
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  069 0 W Wpływy z różnych opłat 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (D) 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa 
długu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym 
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019    
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 0 W Zakup materiałów i wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430 0 W Zakup usług pozostałych 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (W) 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  



3) Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi: 

 

Dochody 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego 

Dochody 
majątkowe 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

w tym 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

Dotacje w drodze 

umów między 

jednostkami 

samorządu 

Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

Dotacje na mocy 
porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej 

Dotacje w drodze umów 
między jednostkami 

samorządu 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
7 333 630,10 7 333 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002    Gospodarka odpadami komunalnymi 
7 333 630,10 7 333 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  049 0 W 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 7 333 630,10 7 333 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (D) 
7 333 630,10 7 333 630,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa 
długu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
7 333 630,10 7 333 630,10 7 333 630,10 266 467,10 7 067 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002    Gospodarka odpadami komunalnymi 
7 333 630,10 7 333 630,10 7 333 630,10 266 467,10 7 067 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401 0 W Wynagrodzenia osobowe pracowników 
189 120,00 189 120,00 189 120,00 189 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404 0 W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
17 336,00 17 336,00 17 336,00 17 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411 0 W Składki na ubezpieczenia społeczne 
34 953,00 34 953,00 34 953,00 34 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412 0 W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
5 058,10 5 058,10 5 058,10 5 058,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417 0 W Wynagrodzenia bezosobowe 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430 0 W Zakup usług pozostałych 
7 061 829,00 7 061 829,00 7 061 829,00 0,00 7 061 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444 0 W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  461 0 W Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (W) 
7 333 630,10 7 333 630,10 7 333 630,10 266 467,10 7 067 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i  innych zadań zleconych ustawami jak w Tabeli Nr 3 do 

Uchwały Budżetowej. 

 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki na zadania Biblioteki Powiatowej wykonywane 

na podstawie porozumienia z Powiatem Łańcuckim zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

70 000,00 

92116 Biblioteki  70 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z Powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 

70 000,00 

WYDATKI 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

70 000,00 

92116 Biblioteki 70 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 70 000,00 

 

§ 9. W budżecie Miasta Łańcuta wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu 

z Rządowego Funduszu Polski. 

 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

DOCHODY 

926 KULTURA FIZYCZNA 7 160 066,89 

92695 Pozostała działalność 7 160 066,89 

Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład  
Promesa Nr 2/RPOZ/2023/2869/PolskiLad – Budowa zadaszonej 
trybuny wraz z budynkiem zaplecza socjalnego 

7 160 066,89 

WYDATKI 

926 KULTURA FIZYCZNA  

92695 Pozostała działalność 7 660 066,89 

Dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład  
Promesa Nr 2/RPOZ/2023/2869/PolskiLad- Budowa zadaszonej 
trybuny wraz z budynkiem zaplecza socjalnego 

7 160 066,89 

Wkład własny 500 000,00 

 

§ 10. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Miasta Łańcuta podmiotom 

należącym do sektora finansów publicznych i nienależącym do sektora finansów 

publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

2. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta Łańcuta: 

 



1) Do zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 3 000 000,00 zł. 

 

2) Do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu miasta w ramach 

działu w zakresie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy. 

 

3) Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami 

kwot przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu. 

 

4) Do dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych przeznaczonych na zadania 

inwestycyjne roczne, w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

 

5) Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- upoważnienie z art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

6) Przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków budżetu innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu 

terytorialnego- upoważnienie z art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

7) Do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem 

nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu- upoważnienie z art. 111 Ustawy o Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

8) Do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 12. Wkonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 2025 

Dochody 

600 Transport i łączność 5 131 974,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 569 314,00 

 Dochody bieżące 100 000,00 

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredydacje oraz opłaty 
ewidencyjne w tym opłaty za częstotliwość - zajęcie 
pasa drogowego 

100 000,00 

 Dochody majątkowe 3 469 314,00 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

3 469 314,00 

60019 Płatne parkowanie 1 553 000,00 

 Dochody bieżące 1 553 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw – Strefa Płatnego Parkowania 

1 550 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

9 660,00 

 Dochody bieżące 9 660,00 

0690 Wpływy z różnych opłat – opłata za korzystanie z 
szaletów  

4 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 660,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 040 230,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 738 460,00 

 Dochody bieżące 1 466 460,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

2 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie   

Dochody 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

390 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 010 720,00 

0830 Wpływy z usług- z tyt. dostarczanych mediów do lokali  50 740,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

 Dochody majątkowe 7 272 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

8 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

7 264 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 923 720,00 

 Dochody bieżące 619 520,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

298 670,00 

0830 Wpływy z usług- z tyt. dostarczanych mediów do lokali 315 850,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 Dochody majątkowe 304 200,00 

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

304 200,00 

70095 Pozostała działalność 378 050,00 

 Dochody majątkowe 378 050,00 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

378 050,00 

710 Działalność usługowa 100 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

71035 Cmentarze 100 000,00 

 Dochody bieżące 100 000,00 

0830 Wpływy z usług- wpływy ze sprzedaży miejsc na 
cmentarzu 

100 000,00 

750 Administracja publiczna 1 998 111,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 510 196,00 

 Dochody bieżące 510 196,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

510 196,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 487 915,00 

 Dochody bieżące 270 637,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat- zwrot kosztów postępowania 
administracyjnego  

10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów- rozliczenia publiczno -
prawne  

45 000,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 205 637,00 

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

205 637,00 

 Dochody majątkowe 1 217 278,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 1 217 278,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego/Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

1 217 278,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 689,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 689,00 

 Dochody bieżące 3 689,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 689,00 

752 Obrona narodowa 160,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00 

 Dochody bieżące 160,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

160,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

88 631 217,84 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

127 999,23 

 Dochody bieżące 127 999,23 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

127 999,23 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

13 873 252,00 

 Dochody bieżące 13 873 252,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 13 372 606,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 42 290,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 432 856,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 500,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

8 115 461,26 

 Dochody bieżące 8 115 461,26 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 411 038,26 

0320 Wpływy z podatku rolnego 386 373,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 262 050,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 35 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

21 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 241 000,00 

 Dochody bieżące 1 241 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

200 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

740 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

65 273 505,35 

 Dochody bieżące 65 273 505,35 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 62 958 286,82 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 315 218,53 

758 Różne rozliczenia 8 021 033,30 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 971 033,30 

 Dochody bieżące 7 971 033,30 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 971 033,30 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 

 Dochody bieżące 50 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 5 524 086,74 

80101 Szkoły podstawowe 10 400,00 

 Dochody bieżące 10 400,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 900,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie z tyt. 
terminowego odprowadzania składek  

6 100,00 

80104 Przedszkola 3 539 814,00 

 Dochody bieżące 3 539 814,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

181 814,00 

0830 Wpływy z usług- wpłaty lokatorów za C.O 3 353 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie z tyt. 
terminowego odprowadzania składek 

3 200,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 679 241,00 

 Dochody bieżące 1 679 241,00 

0830 Wpływy z usług- wpłaty za obiady 1 678 641,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

80195 Pozostała działalność 294 631,74 

 Dochody bieżące 244 831,74 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 244 831,74 

2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205/Finansowanie 
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z 
UE 

242 839,74 

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

1 992,00 

 Dochody majątkowe 49 800,00 

 z tego: Dotacje na finansowanie zadań z art. 5 49 800,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego/Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

49 800,00 

852 Pomoc społeczna 1 423 591,00 

85202 Domy pomocy społecznej 147 835,00 

 Dochody bieżące 147 835,00 

0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty za DPS 147 475,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie   

Dochody 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 

 Dochody bieżące 6 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

48 870,00 

 Dochody bieżące 48 870,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 870,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

126 000,00 

 Dochody bieżące 126 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

126 000,00 

85216 Zasiłki stałe 534 000,00 

 Dochody bieżące 534 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

534 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 152 872,00 

 Dochody bieżące 152 872,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 052,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

128 820,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

399 390,00 

 Dochody bieżące 399 390,00 

0830 Wpływy z usług- odpłatność za usługi opiekuńcze 45 430,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

353 960,00 

85295 Pozostała działalność 8 624,00 

 Dochody bieżące 8 624,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 624,00 

855 Rodzina 8 969 085,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 229 900,00 

 Dochody bieżące 8 229 900,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 229 900,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 580,00 

 Dochody bieżące 580,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

580,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

128 620,00 

 Dochody bieżące 128 620,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

128 620,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 609 985,00 

 Dochody bieżące 609 985,00 

0830 Wpływy z usług 609 165,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie z tyt. 
terminowego odprowadzania składek 

220,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 408 630,10 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 333 630,10 

 Dochody bieżące 7 333 630,10 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

7 333 630,10 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

35 000,00 

 Dochody bieżące 35 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat- wpływy z opłat i kar 
przekazywanych przez Urząd Wojewódzki 

35 000,00 

90095 Pozostała działalność 40 000,00 

 Dochody bieżące 40 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat – opłaty za korzystanie z 
szaletów miejskich  

40 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie  

Dochody 

92116 Biblioteki 70 000,00 

 Dochody bieżące 70 000,00 

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000,00 

926 Kultura fizyczna 10 489 310,89 

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 117 000,00 

 Dochody bieżące 3 117 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

229 000,00 

0830 Wpływy z usług- opłaty za wejście na basen MOSiR 2 800 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów- wynagrodzenie z tyt. 
terminowego odprowadzania składek 

25 000,00 

92695 Pozostała działalność 7 372 310,89 

 Dochody majątkowe 7 372 310,89 

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

212 244,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 160 066,89 

 Razem: (D) 147 811 118,87 



  

Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 

01008 Melioracje wodne 15 000,00 

 Wydatki bieżące 15 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 15 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

15 000,00 

01030 Izby rolnicze 10 000,00 

 Wydatki bieżące 10 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

10 000,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

10 000,00 

020 Leśnictwo 93 000,00 

02001 Gospodarka leśna 93 000,00 

 Wydatki bieżące 93 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 93 000,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

90 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

600 Transport i łączność 7 108 891,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 150 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 150 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 150 000,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

150 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 820 191,00 

 Wydatki bieżące 273 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 273 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

273 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 47 000,00 

 Wydatki majątkowe 6 547 191,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 547 191,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 547 191,00 

60019 Płatne parkowanie 78 300,00 

 Wydatki bieżące 78 300,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 78 300,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

78 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

300,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

55 400,00 

 Wydatki bieżące 55 400,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 55 400,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

55 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

2 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 

60095 Pozostała działalność 5 000,00 

 Wydatki bieżące 5 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 990 250,00 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 578 600,00 

 Wydatki bieżące 2 578 600,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 2 553 600,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 2 370 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 831 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

49 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 500,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

183 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 650,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 348 650,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 348 650,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

348 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4260 Zakup energii 85 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

21 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 72 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 550,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

 Wydatki majątkowe 90 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 594 950,00 

 Wydatki bieżące 518 900,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 518 900,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

518 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 80 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 183 800,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

19 400,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

9 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 12 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

 Wydatki majątkowe 76 050,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 050,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 050,00 

70095 Pozostała działalność 378 050,00 

 Wydatki majątkowe 378 050,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 378 050,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

378 050,00 

710 Działalność usługowa 398 200,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 339 200,00 

 Wydatki bieżące 339 200,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 339 200,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 34 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

304 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 304 400,00 

71035 Cmentarze 59 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 59 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 59 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

59 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

750 Administracja publiczna 16 241 536,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 732 082,00 

 Wydatki bieżące 732 082,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 732 082,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 556 196,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 834,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 530,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 889,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 243,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

175 886,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4260 Zakup energii 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

80 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 325 950,00 

 Wydatki bieżące 325 950,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 40 950,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

40 950,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 750,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 285 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 285 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 063 451,00 

 Wydatki bieżące 12 102 451,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 11 815 395,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 10 129 398,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 678 106,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 649 809,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 401 483,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

150 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

60 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 685 997,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

60 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 500,00 

4260 Zakup energii 150 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 796 162,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37 700,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

6 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 635,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

37 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 

3050 Zasądzone renty 3 600,00 

 z tego:wydatki na programy finansowane ... art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

248 456,00 

4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

205 637,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4309 Zakup usług pozostałych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

42 819,00 

 Wydatki majątkowe 1 961 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 961 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

494 400,00 

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 3 1 466 600,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

1 217 278,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

249 322,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 752 500,00 

 Wydatki bieżące 752 500,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 547 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

547 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 525 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 205 500,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

205 500,00 

75095 Pozostała działalność 367 553,00 

 Wydatki bieżące 242 949,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 242 949,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wynagrodzenia i składki 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

240 949,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 949,00 

 Wydatki majątkowe 124 604,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 124 604,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 604,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 689,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 689,00 

 Wydatki bieżące 3 689,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 689,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3 689,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 689,00 

752 Obrona narodowa 160,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,00 

 Wydatki bieżące 160,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 160,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

49 878,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 6 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

6 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 32 878,00 

 Wydatki bieżące 32 878,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 9 378,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

9 378,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 978,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 600,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

75414 Obrona cywilna 11 000,00 

 Wydatki bieżące 11 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 11 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

11 000,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 400 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 400 000,00 

 Wydatki bieżące 1 400 000,00 

 z tego:obsługa długu 1 400 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 400 000,00 

758 Różne rozliczenia 595 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 595 000,00 

 Wydatki bieżące 495 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 495 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

495 000,00 

4810 Rezerwy 495 000,00 

 Wydatki majątkowe 100 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

801 Oświata i wychowanie 60 203 107,81 

80101 Szkoły podstawowe 23 664 961,00 

 Wydatki bieżące 23 664 961,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 23 646 740,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 20 675 651,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 994 328,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 226 774,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 671 087,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

503 134,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 890,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

105 900,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 990 052,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 152 486,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

2 971 089,00 

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 725,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 000,00 

4260 Zakup energii 1 197 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 090,00 

4300 Zakup usług pozostałych 301 840,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 420,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

37 550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 21 920,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 025 354,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 090,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

16 200,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 221,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 221,00 

80104 Przedszkola 17 661 061,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 17 661 061,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 10 341 725,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 8 813 321,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 667 674,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 390,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228 586,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

195 850,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 775,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

18 813,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 116 942,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 341 291,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 528 404,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00 

4260 Zakup energii 417 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

250 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

31 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 380 104,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14 500,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 7 305 536,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

7 305 536,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 800,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 

80107 Świetlice szkolne 3 110 645,00 

 Wydatki bieżące 3 110 645,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 110 145,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 2 944 316,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419 318,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

59 528,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

16 330,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 281 750,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 167 390,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

165 829,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 125,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 560,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 894,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 250,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 517 260,00 

 Wydatki bieżące 517 260,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 475 260,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

475 260,00 

4300 Zakup usług pozostałych 475 260,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 42 000,00 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

42 000,00 

80145 Komisje egzaminacyjne 5 000,00 

 Wydatki bieżące 5 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 218 708,70 

 Wydatki bieżące 218 708,70 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 218 708,70 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

218 708,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 855,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 218,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

122 635,70 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 334 322,00 

 Wydatki bieżące 3 334 322,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 329 017,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 1 470 973,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 074,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 476,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 168,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21 955,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 300,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 858 044,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 

4220 Zakup środków żywności 1 678 641,00 

4260 Zakup energii 50 370,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 826,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 107,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 305,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 305,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

5 776 690,37 

 Wydatki bieżące 5 776 690,37 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 842 344,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 812 804,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 343,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 300,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 155,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 673,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 020,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 970,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 343,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

29 540,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 540,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 4 934 346,37 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

4 934 346,37 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4 741 764,00 

 Wydatki bieżące 4 741 764,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 4 741 764,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 4 550 285,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646 861,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

91 555,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

26 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 528 087,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 482,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

191 479,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 205,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 524,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

750,00 

80195 Pozostała działalność 1 172 695,74 

 Wydatki bieżące 702 695,74 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 457 456,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

457 456,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 383 856,00 

 z tego:wydatki na programy finansowane ... art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

245 239,74 

4301 Zakup usług pozostałych/Finansowanie programów ze 
środków bezzwrotnych pochodzących z UE 

242 839,74 

4307 Zakup usług pozostałych/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

1 992,00 

4309 Zakup usług pozostałych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

408,00 

 Wydatki majątkowe 470 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 470 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 3 60 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

49 800,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

10 200,00 

851 Ochrona zdrowia 940 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 

 Wydatki bieżące 20 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 920 000,00 

 Wydatki bieżące 920 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 557 440,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 224 256,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 372,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 902,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 199 350,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 632,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

333 184,00 

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 684,00 

4300 Zakup usług pozostałych 236 140,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

33 060,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 300,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 362 560,00 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

23 000,00 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 560,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

70 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

235 000,00 

852 Pomoc społeczna 7 694 725,00 

85202 Domy pomocy społecznej 2 110 326,00 

 Wydatki bieżące 2 110 326,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 2 110 326,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

2 110 326,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

2 110 326,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 

29 568,00 

 Wydatki bieżące 29 568,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 29 568,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 18 168,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

368,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

180,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

11 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

48 970,00 

 Wydatki bieżące 48 970,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 48 970,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

48 970,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 870,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

582 150,00 

 Wydatki bieżące 582 150,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3 000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 579 150,00 

3110 Świadczenia społeczne 579 150,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 375 443,00 

 Wydatki bieżące 375 443,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 375 443,00 

3110 Świadczenia społeczne 375 443,00 

85216 Zasiłki stałe 535 000,00 

 Wydatki bieżące 535 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

1 000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 534 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 534 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 406 610,00 

 Wydatki bieżące 2 406 610,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 2 356 398,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 2 139 058,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 629 770,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 410,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

42 294,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 660,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 974,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

217 340,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 71 490,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 212,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 33 212,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

960 534,00 

 Wydatki bieżące 960 534,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 953 412,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 902 382,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 611 845,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 940,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 749,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 553,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 740,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 555,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

51 030,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

13 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 730,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 122,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 122,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 637 500,00 

 Wydatki bieżące 637 500,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 80 000,00 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 557 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 557 500,00 

85295 Pozostała działalność 8 624,00 

 Wydatki bieżące 8 624,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 8 624,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

8 624,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 624,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 909 156,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 895 356,00 

 Wydatki bieżące 895 356,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 895 356,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

895 356,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

13 800,00 

 Wydatki bieżące 13 800,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 800,00 

3240 Stypendia dla uczniów 13 800,00 

855 Rodzina 10 734 108,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000,00 

 Wydatki bieżące 15 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

15 000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 723 436,00 

 Wydatki bieżące 8 723 436,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 764 610,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 1 677 550,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 665,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 035,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095 210,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

13 885,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 755,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

87 060,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 850,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 510,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 958 826,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 690,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 954 136,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 580,00 

 Wydatki bieżące 580,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 580,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 580,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580,00 

85504 Wspieranie rodziny 121 744,00 

 Wydatki bieżące 121 744,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 120 479,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 111 161,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 205,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 496,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 015,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 249,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 196,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

9 318,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 265,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 265,00 

85508 Rodziny zastępcze 568 530,00 

 Wydatki bieżące 568 530,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 568 530,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

568 530,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

568 530,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

128 620,00 

 Wydatki bieżące 128 620,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 128 620,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

128 620,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 128 620,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 176 198,00 

 Wydatki bieżące 1 176 198,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 1 174 198,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 984 428,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749 455,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 055,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 968,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

189 770,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

4220 Zakup środków żywności 77 440,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

4260 Zakup energii 45 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 380,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 200,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 013 217,38 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 47 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 47 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 47 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

47 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 333 630,10 

 Wydatki bieżące 7 333 630,10 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 7 333 630,10 

 z tego:wynagrodzenia i składki 266 467,10 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 120,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 336,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 953,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 058,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

7 067 163,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 061 829,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 325 000,07 

 Wydatki bieżące 325 000,07 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 325 000,07 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

325 000,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,07 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 240 000,00 

 Wydatki bieżące 240 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 240 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

240 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 82 000,00 

 Wydatki bieżące 82 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 82 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

82 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 700 477,21 

 Wydatki bieżące 2 170 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 2 170 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

2 170 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 1 680 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 

 Wydatki majątkowe 1 530 477,21 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 530 477,21 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 477,21 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

35 000,00 

 Wydatki bieżące 35 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

35 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

20 000,00 

 Wydatki majątkowe 20 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

90095 Pozostała działalność 4 230 110,00 

 Wydatki bieżące 205 110,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 175 110,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 67 840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

840,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

107 270,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

4260 Zakup energii 17 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

770,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 6 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

 Wydatki majątkowe 4 025 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 025 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 025 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 296 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 226 000,00 

 Wydatki bieżące 226 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 26 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

26 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 200 000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

140 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 Wydatki bieżące 2 500 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 2 500 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

2 500 000,00 

92116 Biblioteki 1 470 000,00 

 Wydatki bieżące 1 470 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 1 470 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 470 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

 Wydatki bieżące 100 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 100 000,00 

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

926 Kultura fizyczna 18 285 681,89 

92604 Instytucje kultury fizycznej 9 670 475,00 

 Wydatki bieżące 9 431 475,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 9 392 315,00 

 z tego:wynagrodzenia i składki 5 699 790,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 267 116,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 576,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769 688,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

111 410,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

20 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

3 692 525,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

15 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 40 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 000,00 

4260 Zakup energii 1 750 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

60 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 925,00 

4480 Podatek od nieruchomości 330 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20 000,00 

 z tego:świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 160,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 160,00 

 Wydatki majątkowe 239 000,00 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 239 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Budżet 

Wydatki 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

164 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 445 000,00 

 Wydatki bieżące 445 000,00 

 z tego:wydatki jednostek budżetowych 25 000,00 

 z tego:Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

25 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 

 z tego:dotacje na zadania bieżące 420 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

420 000,00 

92695 Pozostała działalność 8 170 206,89 

 Wydatki majątkowe 8 170 206,89 

 z tego:inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 170 206,89 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 140,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 160 066,89 

 Razem: (W) 148 981 600,08 

 

 



Dochody                                                                                                                                                                                                     Tabela Nr 3 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 
Nazwa Plan 

z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego 

Dochody 
majątkowe 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

w tym 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 

między jednostkami 

samorządu 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 
porozumień z 

organami 
administracji 

rządowej 

Dotacje w drodze umów 
między jednostkami 

samorządu 

750     Administracja publiczna 
510 196,00 510 196,00 0,00 510 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011    Urzędy wojewódzkie 
510 196,00 510 196,00 0,00 510 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 510 196,00 510 196,00 0,00 510 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 
160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212    Pozostałe wydatki obronne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224    Kwalifikacja wojskowa. 
160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 
379 636,00 379 636,00 0,00 379 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219    Ośrodki pomocy społecznej 
17 052,00 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 17 052,00 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
353 960,00 353 960,00 0,00 353 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 353 960,00 353 960,00 0,00 353 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295    Pozostała działalność 
8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
8 359 100,00 8 359 100,00 0,00 8 359 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emeryne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 229 900,00 8 229 900,00 0,00 8 229 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego 

Dochody 
majątkowe 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

z tego 

Dotacje na 
finansowanie 
zadań z art. 5 

w tym 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 

między jednostkami 

samorządu 

Dotacje z zakresu 
administracji 

rządowej 

Dotacje na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

Dotacje w drodze umów 
między jednostkami 

samorządu 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 8 229 900,00 8 229 900,00 0,00 8 229 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503    Karta Dużej Rodziny 
580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 128 620,00 128 620,00 0,00 128 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201 0 Z 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 128 620,00 128 620,00 0,00 128 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (D) 

9 252 781,00 9 252 781,00 0,00 9 252 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  



Wydatki 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa 
długu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750     Administracja publiczna 
510 196,00 510 196,00 510 196,00 510 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011    Urzędy wojewódzkie 
510 196,00 510 196,00 510 196,00 510 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401 0 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 
369 834,00 369 834,00 369 834,00 369 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404 0 Z Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411 0 Z Składki na ubezpieczenia społeczne 
71 530,00 71 530,00 71 530,00 71 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412 0 Z Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
9 889,00 9 889,00 9 889,00 9 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417 0 Z Wynagrodzenia bezosobowe 
18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  471 0 Z Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
6 243,00 6 243,00 6 243,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 689,00 3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 689,00 3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421 0 Z Zakup materiałów i wyposażenia 
3 689,00 3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 
160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224    Kwalifikacja wojskowa. 
160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  303 0 Z Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 
379 636,00 379 636,00 360 549,00 335 275,00 25 274,00 0,00 19 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219    Ośrodki pomocy społecznej 
17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311 0 Z Świadczenia społeczne 
17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
353 960,00 353 960,00 351 925,00 335 275,00 16 650,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302 0 Z Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401 0 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 
168 980,00 168 980,00 168 980,00 168 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  404 0 Z Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
13 140,00 13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411 0 Z Składki na ubezpieczenia społeczne 
36 938,00 36 938,00 36 938,00 36 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  412 0 Z Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
5 477,00 5 477,00 5 477,00 5 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  414 0 Z 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417 0 Z Wynagrodzenia bezosobowe 
110 740,00 110 740,00 110 740,00 110 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

P
o

c
h

o
d

z
e

n
ie

 

Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Z tego 

Wydatki 
majątkowe 

Z tego 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

Z tego 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa 
długu 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  428 0 Z Zakup usług zdrowotnych 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430 0 Z Zakup usług pozostałych 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441 0 Z Podróże służbowe krajowe 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  444 0 Z Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  
4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295    Pozostała działalność 
8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430 0 Z Zakup usług pozostałych 
8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
8 359 100,00 8 359 100,00 1 404 964,00 1 276 344,00 128 620,00 0,00 6 954 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 229 900,00 8 229 900,00 1 275 764,00 1 275 764,00 0,00 0,00 6 954 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311 0 Z Świadczenia społeczne 
6 954 136,00 6 954 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 954 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401 0 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 
279 500,00 279 500,00 279 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411 0 Z Składki na ubezpieczenia społeczne 
996 264,00 996 264,00 996 264,00 996 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503    Karta Dużej Rodziny 
580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401 0 Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 
580,00 580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513    
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 128 620,00 128 620,00 128 620,00 0,00 128 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  413 0 Z Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
128 620,00 128 620,00 128 620,00 0,00 128 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Razem: (W) 
9 252 781,00 9 252 781,00 2 279 398,00 2 121 815,00 157 583,00 0,00 6 973 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wydatki na zadania inwestycyjne 

 
Tabela Nr 4 Wydatki na zadania inwestycyjne  

Nazwa zadania 

Klasyfikacja 
Budżet 
2025 Dział Rozdział Paragraf 

Budowa instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Miasta Łańcuta 

900 90095 6050 25 000,00 

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 3 w Łańcucie 
801 80195 6050 350 000,00 

Budowa zadaszonej trybuny z budynkiem zaplecza socjalnego 
926 92695 6050 500 000,00 

Budowa zadaszonej trybuny z budynkiem zaplecza socjalnego 
926 92695 6370 7 160 066,89 

Dotacja na odbiór azbestu 
900 90026 6230 20 000,00 

Modernizacja kopleksu sportowego Moje biosko Orlik 2012 przy Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Łańcucie 926 92695 6050 297 896,00 

Modernizacja kopleksu sportowego Moje biosko Orlik 2012 przy Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Łańcucie 926 92695 6260 212 244,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gmninie Miasto Łańcut 
900 90015 6050 1 530 477,21 

Modernizacja zaplecza kuchennego PM nr 1 
700 70005 6050 90 000,00 

Przebudowa części budynku AK 35 
700 70007 6050 11 549,92 

Przebudowa części budynku AK 50 
700 70007 6050 21 837,78 

Przebudowa części budynku Traugutta 4 
700 70007 6050 29 907,50 

Przebudowa części budynku Łysa G.6 
700 70007 6050 12 754,80 

Remont budynku dawnej elektrowni zlokalizowanego przy ul. Łysa Góra 6 w 
Łańcucie 

700 70095 6580 378 050,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej na działce Nr 1756 w Łańcucie 
600 60016 6050 15 000,00 

Rewitalizacja i zagospodarowanie Stawu Browarnego w Łańcucie dla potrzeb 
utworzenia Centrum Wypoczynku i Rekreacji 900 90095 6050 4 000 000,00 

Rewitalizacja Rynku i terenów przyległych wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla 
potrzeb utworzenia traktów spacerowych, przestrzeni turystycznej,kulturalnej i 
edukacyjnej 

750 75095 6050 124 604,00 

Rezerwa na zakupy inwestycyjne 
758 75818 6800 100 000,00 

Rozbudowa publicznej drogi gminnej ul. Wiejskiej w Łańcucie - etap II 
600 60016 6050 5 782 191,00 

Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta 
750 75023 6060 494 400,00 

Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta 
750 75023 6067 1 217 278,00 

Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta 
750 75023 6069 249 322,00 

Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta 
801 80195 6060 60 000,00 

Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta 
801 80195 6067 49 800,00 

Rozwój e-usług  publicznych świadczonych na terenie Miasta Łańcuta 
801 80195 6069 10 200,00 

Wykonanie monitoringu krytej trybuny na stadionie 
926 92604 6050 40 000,00 

Wykonanie oświetlenia ledowego niecki krytej pływalni 
926 92604 6050 25 000,00 

Wykonanie sprzęgła przy kotłach gazowych w kotłowni basenu 
926 92604 6050 10 000,00 

Wykup gruntów pod budowę dróg 
600 60016 6050 750 000,00 

Zakupy inwestycyjne MOSiR 
926 92604 6060 164 000,00 

Razem: 23 731 579,10 

 



 

                                       Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2025 

Nr XI/ 69/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

  

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92109 2480 2 500 000,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92116 2480 70 000,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  Instytucji Kultury 921 92116 2480 1 400 000,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 3 970 000,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

Starostwo Powiatowe w Łańcucie 
Umowa dotacji celowej - pomoc finansowa na dofinansowanie 
linii autobusowych 

600 60004 2710 150 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja dla Miejskiego Domu Kultury - jarmark 
Podzwirzyniecki 

750 75075 2800 45 500,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Organizacja imprez kulturalnych - Dni Miasta Łańcuta 750 75075 2800 160 000,00 0,00 

Gmina Miasto Rzeszów 
Opłaty za pobyt osób w Izbie Wytrzeźwień na podstawie 
międzygminnego porozumienia 

851 85154 2310 23 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja na zajęcia taneczne dla dzieci i młodzieży - zespoły 
MDK 

851 85154 2800 30 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE 
Dotacja na organizowanie imprez kulturalno oświatowych - 
MDK, MBP 

851 85154 2800 30 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY W ŁAŃCUCIE Organizacja imprez kulturalnych 921 92105 2800 60 000,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 498 500,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 4 468 500,00 0,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 985 243,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Encepence II" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 392 000,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 631 566,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 
NMP 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 366 287,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno Językowe "Nutka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 481 040,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Nibylandia Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 300 000,00 0,00 

PRYWATNE PRZEDSZKOLE TYGRYSEK S.C. 
ELŻBIETA WALAWENDER I MARIA GOLENIA 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 390 495,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "EncePence" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 1 302 076,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Klekotka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2540 456 829,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 250 569,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Encepence II" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 86 296,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 66 296,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek 
NMP 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 46 296,00 0,00 

Przedszkole Artystyczno Językowe "Nutka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 71 683,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Niebieska Kraina" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 1 681 390,37 0,00 

Przedszkole Niepubliczne Nibylandia Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 694 431,00 0,00 

PRYWATNE PRZEDSZKOLE TYGRYSEK S.C. 
ELŻBIETA WALAWENDER I MARIA GOLENIA 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 52 591,00 0,00 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE ENCEPENCE 
DEVAN SP. O.O. 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 431 477,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Klekotka" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 2540 1 553 317,00 0,00 

CARITAS ARCHIDIECEZJA PRZEMYSKA Dotacja podmiotowa-Caritas 851 85154 2580 34 560,00 0,00 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE JAŚ I 
MAŁGOSIA EWA PILAWA 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 38 152,00 0,00 

Przedszkole  Artystyczno -Językowe "Babyland" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 15 261,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne "Niebieska Kraina" Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 586 729,00 0,00 

NIEPUBLICZNE INTEGRACYJNE 
PRZEDSZKOLE I ŻŁOBEK NIBYLANDIA 

Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 152 607,00 0,00 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE KLEKOTKA Dotacja Podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 2540 102 607,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 13 169 798,37 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

II. Dotacje celowe 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Konserwacja i utrzymanie potoku Mikośka 010 01008 2800 15 000,00 0,00 

Ochotnicza Straz Pożarna Bierzące utrzymanie 754 75412 2820 20 000,00 0,00 

CARITAS ARCHIDIECEZJA PRZEMYSKA Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka Caritas Wysoka 801 80113 2360 42 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY 
Różne formy aktywizacji seniorów z elementami promocji 
zdrowia 

851 85154 2800 10 000,00 0,00 

MIEJSKI DOM KULTURY Prowadzenie zajęć tanecznych dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 10 000,00 0,00 

STOWARZYSZENIA 
Różne formy aktywizacji seniorów z elementami promocji 
zdrowia 

851 85154 2820 30 000,00 0,00 

CARITAS ARCHIDIECEZJA PRZEMYSKA Prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 45 000,00 0,00 

STOWARZYSZENIA 
Organizowanie wsparcia i pomocy osobom z problemem 
alkoholowymi 

851 85154 2820 30 000,00 0,00 

STOWARZYSZENIA 
Zajęcia sportowe i imprezy towarzyszące dla dzieci i 
młodzieży jako forma przeciwdziałania uzależnieniom 

851 85154 2820 100 000,00 0,00 

STOWARZYSZENIA Organizacja różnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 20 000,00 0,00 

Towarzystwo Pomocy Im. Św. Brata Alberta Koło 
Łańcuckie z siedzibą w Łańcucie 

Zapewnienie  posiłku dla potrzebujących 852 85230 2360 80 000,00 0,00 

Indywidualni odbiorcy Usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90026 6230 0,00 20 000,00 

"Rodzinne Ogrody Działkowe" "Rodzinne Ogródki Działkowe" 900 90095 2820 30 000,00 0,00 

Organizacje pozarządowe (kultura) 
Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

921 92105 2820 30 000,00 0,00 

Organizacje pozarządowe (kultura) 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 30 000,00 0,00 

Organizacje pozarządowe (kultura) 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 30 000,00 0,00 

Organizacje pozarządowe (kultura) 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 15 000,00 0,00 

Organizacje pozarządowe (kultura) 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 10 000,00 0,00 



Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa 

Dotacje na zadania bieżące 
Dotacje na zadania 

majątkowe Dział Rozdział Paragraf 

Organizacje pozarządowe (kultura) 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 15 000,00 0,00 

STOWARZYSZENIA 

Konkurs na zadania z zakresu kultury, zgodnie z ustawą o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
Zwiększenie wynika z wniosków radnych dotyczących 
zwiększania środków na kulturę 

921 92105 2820 10 000,00 0,00 

Dotacja na renowację zabytków 
Dotacja na renowacje obiektów zabytkowych objętych gminna 
ewidencją zabytków lub wpisanych do rejestru zabytków 

921 92120 2720 100 000,00 0,00 

kluby sportowe 

Konkurs zgodnie z Uchwałą Nr V/28/2011 Rady Miasta 
Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę 
Miasto Łańcut na wsparcie rozwoju sportu w Mieście Łańcut 

926 92605 2820 420 000,00 0,00 

Razem  dotacje celowe: 1 092 000,00 20 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 14 261 798,37 20 000,00 

Dotacje razem: 18 730 298,37 20 000,00 

 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2025 

Nr XI/69/2025 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach dochodów oraz 
wydatki nimi finansowane w 2025 r. 

  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

Jednostka                   Dochody                 Wydatki 

80101 OŚWIATA I  
WYCHOWANIE 
 

1 083 732,00 1 083,732,00 

80101 Szkoły Podstawowe 
 

140 710,00 140 710,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
 

18 100,00 18 100,00 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
 

60 100,00 60 100,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
 

32 550,00 32 550,00 

Szkoła Podstawowa Nr 4 
 

29 960,00 29 960,00 

Rozdział 80104 Przedszkola 
 

943 022,00 943 022,00 

Przedszkole Nr 1 437 500,00 437 500,00 

 
Przedszkole Nr 2 
 

 
161 480,00 

 
161 480,00 

Przedszkole Nr 3 
 

201 042,00 201 042,00 

Przedszkole Nr 4 143 000,00 143 000,00 
 

   


